
Ideální pro vrtnání do betonu a zdiva. Otočný doraz pro lehké 
sekání ve zdivu, kameni a betonu. Přepínatelný příklepový 
mechanismus pro vrtání do dřeva, oceli atd. Elektronická 
regulace rychlosti a příklepu, elektropneumatický příklepový 
mechanismus, bezpečnostní spojka, ergonomicky pogumované 
úchopové oblasti, přídavná rukojeť se světlem. Maximální 
ochrana proti prachu díky novému typu těsnicího systému. 
Extrémně kompaktní a robustní konstrukce.

Rozsah dodávky: 13 mm rychloupínací sklíčidlo, přídavná 
rukojeť se světlem, hloubkový doraz vrtání, TSTAK box.

Vrtací kladivo D 25144 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 109 761 3,1 KS 1

Jmenovitý příkon:    900 W
Počet otáček při volnoběhu:   0-1450 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu:   0-5350 ot/min
Síla jednotlivých úderů J:   3
Upevňovací prvek:    SDS plus
Vrtací výkon do betonu:    28 mm
Vrtací výkon do oceli:    13 mm
Vrtací výkon do dřeva:    30 mm
Vrtací výkon do zdiva dutým vrtákem s korunkou: 65 mm
Doporučený rozsah vrtání:   4-28 mm

4.299,- CZK

• kompaktní, lehká a snadno ovladatelná kotoučová pila s 
hloubkou řezu 65 mm

• silný motor s výkonem 1350 W poskytuje zvýšený řezný 
výkon

• vnitřní kryt s průřezem poskytuje zlepšený výhled na čáru 
řezu

• odfuk zaručuje odstranění pilin a jiných nečistot z čáry řezu
• účinný odsávací systém minimalizuje výskyt prachu v 

ovzduší po připojení zařízení k odsávání pilin
• přímá kompatibilita se systémem DEWALT AirLock zaručuje 

snadné a bezpečné připojení k hadici odsávacího systému

Rozsah dodávky: pilový kotouč s 24 zuby, vodítko podélných 
řezů, adaptér pro odsávání prachu, montážní nářadí, přepravní 
kufr.

Ruční okružní pila DWE 560 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 182 941 3,7 KS 3

Jmenovitý příkon:  1350 W
Počet otáček při volnoběhu: 5500 ot/min
Pilový list ø:  184 mm
Vrtání pilového listu:  16
Šikmé nastavení:  0-45°
Řezná hloubka při 45°:  45 mm
Řezná hloubka při 90°:  65 mm

2.999,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



• speciální systém chlazení vzduchem "Jetstream" chrání 
motor před abrazivními částicemi prachu

• speciální příruba pro jednoduchou výměnu kotoučů
• nízkoprofilová skříň převodovky umožňuje práci na špatně 

přístupných místech
• nová konstrukce ochranného krytu umožňuje montáž, 

seřízení i demontáž krytu bez použití nářadí
• antivibrační boční rukojeť zvyšuje komfort obsluhy
• vinutí chráněné epoxydovou pryskyřicí zvyšuje životnost 

motoru
• samovypínací uhlíky chrání při vysokém opotřebení rotor
• speciálně izolované držáky uhlíků zamezují zkratům
• optimálně umístěné zajištění vřetena na boku

Rozsah dodávky: ochranného krytu, antivibrační boční rukojeti, 
vnitřní a vnější přiruby kotouče, montážního klíče.

Úhlová bruska D 28141

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 146 020 2,6 KS 10

Jmenovitý příkon:  1400 W
Počet otáček při volnoběhu: 9000 ot/min
Závit vřetena:  M 14
Kotouč ø:  150 mm

2.749,- CZK

Extrémně kompaktní a lehký vrtací šroubovák, stabilní 
základna odolná proti překlopení s velmi nízko položeným 
těžištěm. 15stupňový momentový modul se spolehlivým 
vypínacím momentem, snadno ovladatelný spínač, automa-
tická aretace vřetena, dvourychlostní převodovka, elektronická 
regulace otáček, pravotočivá/levotočivá regulace, integrované 
LED světlo.

Aku vrtací šroubovák DCD 710 C2

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 109 759 1,1 KS 1

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  10,8 V
Kapacita dle IEC:  1,3 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-400, 0-1500 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 24 N·m
Max. lehký krouticí moment: 15 N·m
Vrtací výkon do dřeva:  20 mm
Vrtací výkon do oceli:  10 mm
Počet akumulátorů:  2 KS

3.699,- CZK

10,8 V 1,3 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



3stupňová celokovová převodovka pro dokonalý přenos 

síly. Extrémně kompaktní akumulátorová příklepová vrtačka 

s bezkartáčovým vysoce výkonným motorem. Elektronická 
regulace rychlosti a zdvihu, otáčení ve směru / proti směru 
hodinových ručiček, automatická aretace vřetena, LED s 
optimálním úhlem paprsku, ergonomická, pogumovaná centrální 
rukojeť s integrovanou řídicí elektronikou.

Rozsah dodávky: včetně 3 baterií (Li-Ion), rychlonabíječky (pro 
10,8 až 18,0 V posuvné baterie), bezklíčového sklíčidla 1,5-13 
mm, háku na opasek, magnetického držáku bitů, přídavné 
rukojeti, přepravní kufr TSTAK.

Aku příklepový šroubovák DCD 995 P3

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 145 980 2,13 KS 1

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Kapacita dle IEC:  5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-450, 0-1300, 0-2000 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-7650, 0-22100, 0-34000 ot/min
Max. lehký krouticí moment: 42 N·m
Max. tvrdý krouticí moment: 80 N·m
Vrtací výkon do dřeva:  50 mm
Vrtací výkon do oceli:  13 mm
Vrtací výkon do zdiva:  16 mm
Počet akumulátorů:  3 KS

9.499,- CZK

5,0 Ah

Výkonný 1/2 "rázový utahovák s bezkartáčovým motorem a 
třístupňovým nastavením rychlosti vč. příklepu. Převodový a 
rázový mechanismus z celokovu, upevněný v lehkém, ale přesto 
pevném hliníkovém pouzdře. Elektronická regulace rychlosti a 
příklepu. Integrované LED světlo.

Rozsah dodávky: 2 baterie (Li-Ion XR), rychlonabíječka, T 
STAK-Box II.

Aku příklepový šroubovák DCF 899 P2

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 145 981 3,3 KS 2

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Kapacita dle IEC:  5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-400, 0-1200, 0-1900 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-600, 0-1800, 0-2400 ot/min
Upevňovací prvek:  vnější čtyřhran 1/2" "
Max. krouticí moment:  950 N·m
Max.ø šroubů:  M20
Počet akumulátorů:  2 KS

8.990,- CZK

5,0 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Odolná proti prachu a pro efektivní řezání, broušení a 

odstraňování otřepů při montážních pracích. Plynulé elektro-
nické nastavení otáček. Ochrana uživatele prostřednictvím 
pozvolného rozběhu, ochrany proti opětovnému spuštění, 
elektronické ochrany proti přetížení a brzdy. Štíhlá rukojeť, 
kompaktní design a nízká hmotnost s dobrým vyvážením. 
Beznástrojově nastavitelný ochranný kryt a rychloupínací 

matice. Integrovaná LED-svítilna.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Dodáváno včetně ochranného krytu, rychloupínací matice, 
přídavné rukojeťi, klíče, plastového kufříku.

Aku úhlová bruska CCG 18-125 BL Select

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 186 520 1,95 KS 2

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Počet otáček při volnoběhu: 2500-8500 ot/min
Regulace otáček:  ano
Závit vřetena:  M 14
Kotouč ø:  125 mm
Počet akumulátorů:  0 KS

4.599,- CZK

18 V

Bezúdržbový bezkartáčový motor s inovativním chlazením 

a sledováním teploty. Technologie COOLPACK 2.0 pro delší 
životnost baterie. Nejmodernější technologie článků pro vyšší 
výkon. Ochrana ECP pro baterii. Nezávisle namontovaný motor 
s tlumením vibrací. Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému 
spuštění, elektronická ochrana proti přetížení a brzda. Štíhlý 
design, nízká hmotnost. Elektronika chráněná proti prachu. 
Nastavení ochranného krytu a rychloupínací matice bez použití 
nářadí. Integrované LED světlo.

Bez baterie a nabíječky.

Dodáváno včetně ochranného krytu, beznástrojové 
rychloupínací matice, antivibrační rukojeti, klíče, v L-BOXX 238.

Aku úhlová bruska CCG 18-125-10 AS

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 178 273 2 KS 7

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Počet otáček při volnoběhu: 2500-8500 ot/min
Regulace otáček:  ano
Závit vřetena:  M 14
Kotouč ø:  125 mm
Počet akumulátorů:  0 KS

7.599,- CZK

18 V

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Rozsah dodávky:

2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (35 mm),
2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (65 mm),
1 pilový list E-Cut Precision (35 mm),
1 pilový list E-Cut Precision (65 mm),
1 pilový list E -Cut Long-Life (10 mm),
2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm),
1 pilový list E-Cut Long-Life (32 mm),
1 pilový list E-Cut Long-Life ( 42 mm),
1 pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm),
1 pilový list segmentový (Ø 85 mm),
1 pilový list segmentový s povlakem ze slinutého karbidu,
1 rašple s povlakem ze slinutého karbidu (trojúhelníkový tvar),
1 špachtle,
1 nůž tvar hřibu,
1 multifunkční nůž,
1 brousná deska perforovaná,
po 10 brusných perforovaných listech (zrnitost 60, 80, 120, 180 ),
1 odsávací zařízení,
1 rychlonabíječka GAL 1880 CV,
2 Li-ion akumulátory (18V/4Ah),
1 plastový kufr (L-Boxx 136).

Aku Multimaster AMM 700 Max

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 198 695 1,1 KS 6

Provedení:  Li-Ion / ProCore
Napětí:  18 V
Kapacita dle IEC:  4 Ah
Upevňovací prvek:  StarlockMax
Úhel kmitání:  vpravo/vlevo 2,0°
Počet kmitů při volnoběhu: 10000-19500 ot/min
Počet akumulátorů:  2 KS

9.780,-CZK

18 V 4,0 Ah

Rozsah dodávky: 

2 pilové listy E-Cut Standard curved (35 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life (10 mm)
1 pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm)
1 stěrka
po 10 brusných listech, s otvory (zrnitost 60, 80, 120, 180)
2 pilové listy E-Cut Standard curved (65 mm)
2 pilové listy E-Cut Long-Life s dlouhou životností (35 mm)
1 pilový list segmentovaný (Ø 85 mm)
1 nůž, tvar hřibu
1 odsávací zařízení
1 pilový list E-Cut Precision (35 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life (32 mm)
1 segmentový pilový list s povlakem ze slinutého karbidu
1 multifunkční nůž
1 rychlonabíjecí přístroj ALG 80
1 pilový list E-Cut Precision (65 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life s dlouhou životností (42 mm)
1 rašple ze slinutého karbidu (trojúhelníková)
1 brusná deska děrovaná
2 lithium-iontové akumulátory (18 V / 3 Ah)
plastový kufr

Aku Multimaster AMM 700 Max Top

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 189 155 1,1 KS 2

Balení: v plastovém kufru
Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 3 Ah
Upevňovací prvek: StarlockMax
Úhel kmitání: vpravo/vlevo 2,0°
Počet akumulátorů: 2 KS

10.890,- CZK

18 V 3,0 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



 2 vysoce výkonné baterie ProCORE Li-Ion s rychlonabíječkou 
GAL 18V-160. Krátká doba nabíjení díky vysokému 16 A 
nabíjecímu proudu, režimu nabíjení Power Boost, aktivnímu 
chlazení vzduchem a řízení nabíjení. S indikátorem nabíjení.
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18V.

Doba nabíjení (80 % maximální kapacity): 
GBA 18V 2,0 Ah: 15 min, GBA 18V 4,0 Ah: 16 min, 
GBA 18V 5,0 Ah: 20 min, ProCORE 18V 4,0 Ah: 32 min, 
ProCORE 18V 8,0 Ah: 32 min, ProCORE 18V 12,0 Ah: 36 min.

FEIN startovací sada baterií 18V 8,0Ah AS ProCore - 2 x baterie + rychlonabíječka

Obj. č.  MJ KS k dispozici

101 178  278  KS 7

 Rozsah dodávky: 
2 x 18V 8,0Ah baterie ProCore, 1 x rychlonabíječka GAL 18V-160.

 6.599,- CZK

 napětí:  18 V
kapacita:  8 Ah

Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití nářadí, nízko 
položené vedení pilového plátku pro přesné řezy, oblouková 
rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip, spínatelná funkce 
odfukování pilin zajišťuje dobrou viditelnost řezu, elektronika 
Vario (V) k práci s počtem zdvihů přizpůsobeným řezanému 
materiálu, možnosti odsávání připojením víceúčelového 
vysavače, vodicí lišta a vedení dodávané jako příslušenství. 
Nastavitelný kyvný zdvih - 4 stupně.

Rozsah dodávky: odsávací hrdlo, ochranné sklo, ochrana proti 
otřepu řezných hran, šestihranný klíč, plastový kufr.

Přímočará pila s kyvným zdvihem STEB 80 Quick

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 180 658 2 KS 3

Jmenovitý příkon:  590 W
Počet zdvihů při volnoběhu: 900 - 3300 ot/min
Šikmé nastavení:  -45 do +45°
Řezná hloubka dřeva:  80 mm
Řezná hloubka železa:  8 mm
Řezná hloubka hliníku:  25 mm

2.499,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



• laserová vodováha se zeleným laserem
• horizontální a vertikální paprsek
• samonivelační režim nebo režim libovolného úhlu
• pracovní doba až 8 hodin
• kontrolka indikující dosažení vodorovné hladiny
• 1/4" stativový závit
• třída laseru a vlnová délka: II., 505-550 nm
• pracovní teplota: -10 °C + 50 °C

Rozsah dodávky: 4x AA baterie, ochranné pouzdro.

Křížový laser LLM01

Obj. č. Rozměry mm Hmotnost g MJ KS k dispozici

101 145 052 60 x 85 x 95 260 KS 30

Typ laseru: 505 - 550 nm
Laserová třída: 2
Pracovní oblast: až 30 m
Přesnost: ± 0,3 mm na 10 m
Nivelační vyrovnání: ± 4°
Druh ochrany: IP 54
Barva laseru: zelená

699,- CZK

IP 54

Strojní nástrčný klíč, vhodný pro všechny standardní pneuma-
tické a elektrické šroubováky se čtyřhranem podle DIN 3121 pro 
maximální nepřetržité používání.

Nástrčný klíč silový 1" šestihran K 21

Obj. č. Vel. klíče mm Délka mm MJ KS k dispozici

101 154 926 30 58 KS 2

t: 16,5 mm
Náběh: 1" čtyřhran
DIN: 3129
Profil: šestihran
Povrch: brynýrovaný
Materiál: Gedore speciální ocel

349,- CZK

 Manuální aplikátor Easy-Work 310 ml je výrazné zlepšení 
oproti tradičně zavedeným pistolím na tmely a silikony. Délka 
aplikátoru Easy-Work je snížena o polovinu v porovnání s 
tradičními vzory. Díky tomu jej lze snadno použít i ve velmi 
malých prostorech. Navíc velmi snadno úplně vytlačíte až 100% 
obsahu kartuše a tím trvale šetříte materiál.

 Ruční pistole Easy-work 310 ml

Obj. č. MJ KS k dispozici

101 145  110 KS 7

109,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Horní montáž. Šířka korpusu od 450 mm.

Dřez pro horní montáž ALAZIA 1B 1D 79x50

Obj. č. Typ Barva MJ KS k dispozici

113 548 330 ALAZIA 1B 1D sněhová KS 6

113 548 332 ALAZIA 1B 1D béžová KS 7

Materiál: Pyragranit
Velikost dřezu: 340 x 420 mm
Základní příslušenství: sítkový ventil ø 92 s přepadem, sifon pro  
 úsporu místa s odbočkou na myčku

2.749,- CZK

450>

113 548 330 113 548 332

Horní montáž. Šířka korpusu od 450 mm.

Dřez pro horní montáž ALAZIA 1B 1D 86x50

Obj. č. Typ Barva MJ KS k dispozici

113 548 353 ALAZIA 1B 1D sněhová KS 5

Materiál: Pyragranit
Velikost dřezu: 340 x 420 x 205 mm
Základní příslušenství: sítkový ventil ø 92 s přepadem, sifon pro  
 úsporu místa s odbočkou na myčku

2.779,- CZK

450>

DŘEZY, BATERIE - SAUNA A WELLNESS

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Otvor do pracovní desky 590 x 480 mm.

Dřez pro horní montáž ISTROS 1B 61 x 50

Obj. č. Typ Barva Vnější rozměr mm MJ KS k dispozici

113 548 438 ISTROS 1B sněhová 610 x 500 KS 4

113 548 440 ISTROS 1B béžová 610 x 500 KS 5

Materiál: Pyragranit
Velikost dřezu: 540 x 400 x 200 mm
Základní příslušenství: sítkový ventil ø92 s přepadem, sifon pro 

úsporu místa s odbočkou na myčku

2.859,- CZK

600>

113 548 438 113 548 440

SILGRANIT® PuraDur®
UPOZORNĚNÍ: sifon nutno objednat samostatně.

Dřez pro horní montáž Zia 5 S

Obj. č. Typ Barva Odkapová plocha Vnější rozměr mm MJ KS k dispozici

113 506 385 Zia 5 S šedá skála reverzibilní 860 x 500 KS 4

Materiál: Silgranit
Velikost dřezu: 390 x 450 x 190 mm
Základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2 ", odtokové připojení, 

bez otvoru, vč. sifonu

2.999,-CZK

500>

DŘEZY, BATERIE - SAUNA A WELLNESS

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob



 

 SIMONSWERK BAKA® Protect 3D FD MSTS závěs vchodových dveří, ocelový

Obj. č.  MJ KS k dispozici

102 225 623  KS 24

 Konstrukce závěsu:   dvoudílná
Materiál:   ocel
Povrch:  vrchní zinek
Nastavení výšky min.:  - 3 mm
Nastavení výšky max.:  +3 mm
Nastavení přítlaku min.:  - 4 mm
Nastavení přítlaku max.: +3 mm
Nastavení přítlaku min.:  - 4 mm

939,- CZK

Upozornění: výše uvedená hodnota zatížení se vztahuje na 

dva závěsy na jedno křídlo (1 x 2 m).

Dveřní závěs design V 4426, WF, SOFT

Obj. č. Materiál MJ KS k dispozici

102 227 075 ocel pochromovaná matná KS 92

Tvar hlavy: design SOFT
Závěs ø: 15 mm
Výška závěsu: 131 mm
Tloušťka čepu: křídlový díl M8 x 50 mm, rámový díl 
 7 x 50 mm mm
Nosnost: 70 kg

299,- CZK

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



 

Těsnění vchodových dveří SKF 5455

Obj. č. Falc mm Barva Balení Bal. MJ metrů k dispozici

102 206 134 12 plast bílý cívka 50 m 100 m 2000

 

2.399,-CZK

Závěs pro vchodové plastové dveře. Křídlový díl závěsu se 
stabilizačnímí háčky. Ložiska s bezúdržbovou technikou.

3D-nastavení
Výška: +5/-1 mm
Strana: +/-5 mm
Přítlak: +/-2 mm

Rozsah přesazení 15 - 19 mm.

Šablona - artikl 102226306.

Upozornění: výše uvedená hodnota zatížení se vztahuje na 

dva závěsy na jedno křídlo (1 x 2 m).

Závěs pro vchodové dveře SIKU 3D K3035

Obj. č. Výška závěsu mm Materiál MJ KS k dispozici

102 228 827 105 hliník RAL 8003 antuková hnědá KS 229

Závěs ø: 24 mm
Pojistný čep: ano
Nosnost: 120 kg

199,- CZK

ilustrační obrázek

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



ilustrační obrázekilustrační obrázek

 Winkhaus AV2 + automatické zamykání - zámek, západka a 
2 háčky plochá čelní deska 16 mm, pouze zámek - motor k 
dispozici samostatně.
Háčky tohoto zámku se automaticky vysunou při zavírání 
dveří, aniž by bylo nutné zvedat kliku. Klika zasune háčky 
zevnitř a dalším otočením klíče se dveře zablokují. Chcete-li 
tento vícebodový zámek přeměnit na elektronické zamykání, 
jednoduše připojte 12V DC motor Winkhaus AV2 (k dispozici 
samostatně) a připojte jej pomocí kabelu Winkhaus AV2 k široké 
škále dostupných produktů Winkhaus pro kontrolu přístupu.

 WINKHAUS automatický zámek AV2 F1660/45 92/8 M2RE

Obj. č.  MJ KS k dispozici

102 229 716  KS 11

 

1.299,- CZK

 rozteč:   72 mm
backset (DORN, osa na kliku): 55 mm
provedení:  klika+koule 
bezpečnostní funkce:  E
štulp:  20x3x235 mm
směr provedení:  levé

 BKS panikový zámek PZ55/72 Fun. E

Obj. č. MJ KS k dispozici

102 271 339 KS 37

569,- CZK

 rozteč:   72 mm
backset (DORN, osa na kliku): 55 mm
provedení:   klika+klika 
bezpečnostní funkce:  D
štulp:   20x3x235 mm
směr provedení:   pravé

 BKS panikový zámek PZ55/72 Fun. D 

Obj. č. MJ KS k dispozici

102 271 338 KS 106

569,- CZK

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



HOPPE-PARIS bezpečnostní kování klika-koule se zakrytím PZ 92/10 TS72

Obj. č. MJ KS k dispozici

102 227 165 GT 11

Značka: Hoppe
Model: Paris

629,- CZK

HOPPE-LIVERPOOL bezpečnostní kování klika-koule úzký štítek PZ 92, 67-72

Obj. č. MJ KS k dispozici

102 229 249 KS 10

pro tloušťku dveří:    67-72 mm
testováno podle:    DIN 18257
směrnice DIN:    lze použít na obou stranách
odolnost proti vloupání podle normy DIN 18257: ES1 (odpovídá třídě 2)
čtyřhran (velikost):    8 mm
rozteč otvorů:    92 mm

2.849,- CZK

• testováno podle DIN 18257 
• ocelová nosná konstrukce vně i uvnitř rozety 
• kryt cylindrické vložky z tvrzené oceli 
• pro vyčnívající cylindrickou vložku délky 10-18 mm 
• čepové připojení profilu HOPPE FDW 
• vysoce pevné skryté šroubové kování

• bezpečnostní rozetová sada z nerezové oceli HOPPE s krytem
• cylindrické vložky pro profilové dveře 
• testováno podle DIN 18257 ES1 (SK2) 
• upevnění: skryté, průběžné, šrouby se závitem M6

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob



Balkonová oboustranná klika ATLANTA

Obj. č. Materiál Povrch MJ KS k dispozici

102 227 171 hliník F1 stříbrná přírodní GT 27

Tloušťka dveří: 63 - 68 mm

549,- CZK

HOPPE MARSEILLE sada kování klika-klika na štítku PZ 72 mm, stříbrně eloxovaná

Obj. č. MJ KS k dispozici

102 220 085 KS 102

Barva:  F1 - Elox přírodní
Materiál:  Hliník
Rozměr venkovního štítu/ rozety:  46x240 mm
Tloušťka venkovního štítu/ rozety:  9 mm
Rozměr vnitřního štítu/ rozety:  46x240 mm
Tloušťka vnitřního štítu/ rozety:  9 mm
Děrování:  PZ
Rozteč děrování:  72 mm
Rozměr čtyřhranu:  8 mm
Tloušťka dveří - TS:  TS 35-45 mm

199,- CZK

Možnost dodání po 6 m i po 3 m.

Univerzální okapnice Spree D 24 OF

Obj. č. Délka mm Materiál MJ KS k dispozici

102 230 185 6000 hliník světlý bronz eloxovaný (G214) m 99

Model: SPREE D 24 OF
Způsob upevnění: k naklapnutí
Dosah: 20 mm
Služba: přířez na míru za příplatek

169,- CZK

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob



 

Úchytková lišta Schüco

Obj. č. Výrobní číslo Délka mm Rozměr X mm MJ KS k dispozici Cena CZK

103 307 023 901365 81 99 247 247 147 KS 137 129

103 307 033 901365 81 99 897 897 797 KS 941 169

Materiál: hliník
Povrch: nerez efekt
Výška: 10 mm
Hloubka: 37
Způsob montáže: k zafrézování

od 129,- CZK

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob


